News Release

2023年 7月 24日

各 位

ＨＲマネージメント株式会社

東北支店開設のお知らせ

この度当社は宮城県仙台市に東北支店を開設する事になりましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１. 支店開設の目的

当社では『人材アウトソーシング事業』の更なる事業、エリアの拡大を目指し、宮城県仙台市に東北支

店を開設する事となりました。新設する東北支店に関しては、仙台駅からのアクセスが良く、数多くのお客

様から人材のご依頼や求職者の応募が期待できます。また東北 6県を中心とした、北日本エリア全域

の顧客ニーズ、事業拡大にも寄与するものであると考えております。

当社では今後も、地方エリアや人材需要の高い地域へ積極的に支店開設を行うことで、より一層全国

の顧客ニーズ対応と、各地域の雇用創出に取り組んでまいります。

２. 支店の概要

[支店名]  東北支店

[所在地]  〒980-0021

宮城県仙台市青葉区中央 3-6-22 駅前のぞみビル 4階

（仙台駅徒歩 5分）

[開設日]  2023年 8月 7日（月）

3. 本件に関するお問合せ、各種人材のご相談

HR マネージメント株式会社 人材アウトソーシング事業部

info@hrs-management.com

以 上

mailto:info@hrs-management.com